
 

Městský úřad Lysá nad Labem 
Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
 

 

 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/14661/2023/Koč  

 
 
 

Naše č.j.: MULNL-KÚ/14661/2023/Koč 

Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný 

Telefon: 325 510 221 

E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz 

Dat.schránka: 5adasau 

Datum: 9. 3. 2023 

 

 

 

 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – Programové prohlášení 

 

Vážený pane magistře,  

 

dne 23. 2. 2023 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

ve které požadujete následující informace: 

  

1. Na 2 jednání FV byla zmíněna absence nového rozpočtového výhledu. Jeho zpracování úzce 

souvisí i se zabezpečením PP. Kdy bude zpracován návrh rozpočtového výhledu? 

2. Kdy bude zpracován návrh na finanční pokrytí vize? Momentálně je znám pouze především 

RUD a jeho prognóza v dalších letech daná aproximací hodnot za delší období a vize, že v roce 

2023 bude třeba zaplatit cca 5 mil. Kč jako 1. splátku úvěru a v dalších letech to bude přibližně 

20 mil. Kč. / ročně. 

3. Občané mají jiné priority, než jsou uvedeny PP a postrádají další rozpracování nebo 

dokončení dále uvedených projektů. 

Pokud to shrneme a pomineme-li výstavbu II. etapy obchvatu a DD, tak určitě by měla 

přednostně být 

1. Rekonstruována Jedličkova ulice, a to komplexně 

2. Posílena vodárenská soustava o vrt v Kovoně a návazné stavby vč. propojení do Čechovy 

ulice 

3. Realizována výstavby MŠ v Drážkách 

4. Výstavba nové školy v Litoli I. a II. stupeň 

5. Výstavba bazénu v areálu v Čechově ulici 

6. Zahájení přípravy výstavby v Litoli – I. etapa (Nová Litol) 

7. II. etapa rekonstrukce na hřbitově – veřejné WC 

8. Revitalizace Nového Sídliště – 1. etapa 

Jaké jsou důvody jejich nezařazení do vize, zvláště těch, které mají PD nebo další stupeň pro 

stavební povolení? 

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

1. Aktuálně platný střednědobý rozpočtový výhled je zpracován na období 2022 – 2026 a je 

zveřejněný na webových stránkách města Lysá nad Labem, viz 



https://www.mestolysa.cz/cs/samosprava/rozpocty/strednedobe-vyhledy-rozpoctu-mesta-lysa-

nad-labem/strednedoby-vyhled-rozpoctu-mesta-lysa-n-l-na-roky-2022-2026.html 

 

K bodu č. 2 a 3 zasláno Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informaci č. j. MULNL-

KÚ/14661-2/2023/Koč. 

 

 

 

 

 

       Mgr. Robert Šťastný 

                        tajemník městského úřadu 

 

https://www.mestolysa.cz/cs/samosprava/rozpocty/strednedobe-vyhledy-rozpoctu-mesta-lysa-nad-labem/strednedoby-vyhled-rozpoctu-mesta-lysa-n-l-na-roky-2022-2026.html
https://www.mestolysa.cz/cs/samosprava/rozpocty/strednedobe-vyhledy-rozpoctu-mesta-lysa-nad-labem/strednedoby-vyhled-rozpoctu-mesta-lysa-n-l-na-roky-2022-2026.html

